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EESSÕNA 

Dokumendi (EN 1304:2013) on koostanud tehniline komitee CEN/TC 128 „Roof covering products for 
discontinuous laying and products for wall cladding“, mille sekretariaati haldab NBN. 

Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamisega või 
jõustumisteatega hiljemalt 2013. a novembriks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid peavad olema 
kehtetuks tunnistatud hiljemalt 2013. a novembriks. 

Tuleb pöörata tähelepanu võimalusele, et standardi mõni osa võib olla patendiõiguse subjekt. CEN-i [ja/või 
CENELEC-i] ei saa pidada vastutavaks sellis(t)e patendiõigus(t)e väljaselgitamise eest. 

See dokument asendab standardit EN 1304:2005. 

Eelmise väljaandega võrreldes on muudetud jaotisi 4.4.3, 4.6, lisa C ja lisa ZA. 

Standard on koostatud Euroopa Komisjoni ja Euroopa Vabakaubanduse Assotsiatsiooni poolt Euroopa 
Standardimiskomiteele (CEN) antud mandaadi alusel ja see toetab EL-i direktiivi(de) olulisi nõudeid. 

Seoste kohta EL-i direktiivi(de)ga vt teatmelisa ZA, mis on selle dokumendi lahutamatu osa. 

See dokument kuulub keraamiliste rea- ja erikatusekivide standardisarja. 

CEN-i/CENELEC-i sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide rahvuslikud 
standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Bulgaaria, Eesti, endine Jugoslaavia Makedoonia Vabariik, 
Hispaania, Holland, Horvaatia, Iirimaa, Island, Itaalia, Kreeka, Küpros, Leedu, Luksemburg, Läti, Malta, Norra, 
Poola, Portugal, Prantsusmaa, Rootsi, Rumeenia, Saksamaa, Slovakkia, Sloveenia, Soome, Šveits, Taani, 
Tšehhi Vabariik, Türgi, Ungari ja Ühendkuningriik. 
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1 KÄSITLUSALA 

See Euroopa standard spetsifitseerib nõuded keraamilistele rea- ja erikatusekividele (edaspidi ka rea- ja 
erikivid), mida kasutatakse kaldkatuste katmiseks ja seinte vooderdamiseks.  

Standard rakendub kõigile peatükis 3 määratletud rea- ja erikividele. 

Sellele Euroopa standardile vastavad keraamilised katusekivid sobivad kasutamiseks katusekattena ja välis- 
ning siseseinavoodrina. 

See Euroopa standard määrab kindlaks tootele esitatavad miinimumnõuded, mis tagavad, kui nad on tarnimise 
ajal täidetud, et toode täidab deklareeritud toimivustasemele vastavaid funktsioone vaatamata sellistes 
materjalides tavalistes kasutustingimustes toimuvatele muutustele. 

Selle Euroopa standardi kohaselt saadud katsetulemused kehtivad toodetele nende müügilepaneku momendil. 

2 NORMIVIITED 

Alljärgnevalt loetletud dokumendid, mille kohta on standardis esitatud normiviited, on kas tervenisti või osaliselt 
vajalikud selle standardi rakendamiseks. Dateeritud viidete korral kehtib üksnes viidatud väljaanne. Dateerimata 
viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne koos võimalike muudatustega. 

EN 538. Clay roofing tiles for discontinuous laying — Flexural strength test 

EN 539-1:2005. Clay roofing tiles for discontinuous laying — Determination of physical characteristics — Part 1: 
Impermeability test 

EN 539-2:2013. Clay roofing tiles for discontinuous laying — Determination of physical characteristics — Part 2: 
Test for frost resistance 

EN 1024. Clay roofing tiles for discontinuous laying — Determination of geometric characteristics 

EN 13501-1. Fire classification of construction products and building elements — Part 1: Classification using 
data from reaction to fire tests 

EN 13501-5. Fire classification of construction products and building elements — Part 5: Classification using 
data from external fire exposure to roof tests) 

3 TERMINID JA MÄÄRATLUSED 

Standardi rakendamisel kasutatakse alljärgnevalt esitatud termineid ja määratlusi. 

3.1 Üldist 

3.1.1 
keraamilised katusekivid (clay roofing tiles) 
kaldkatuste ülekattega laotistes ja seinavoodrites kasutatavad tooted, mis valmistatakse lisanditega või 
lisanditeta savimassist vormimise (ekstruudimise ja/või pressimise), kuivatamise ja põletamise teel 

MÄRKUS Kogu või osa katusekivide pinnast võib olla kaetud angoobi või glasuuriga. 

Katusekivide põhiliigid on: 

3.1.1.1 
erikujulised katusekivid (special tiles) 
esteetilistel kaalutlustel varieeruva kujuga katusekivid, näiteks käsitsivormitud katusekivid 
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